
　　　　日頃より、公共事業につきましては、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　このたび、飯能市稲荷町外地内におきまして下記のとおり、入間川の河川整備を行

　　　う工事を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

　　　　工事期間中は、工事による騒音や振動等、また、工事車両の運行により皆様に御不

　　　便、御迷惑をお掛けすることと思いますが、無事故・無災害で工事完成を目指し、早

　　　期に地域の安定した生活を確保できるよう努力いたしますので、御理解、御協力をよ

　　　ろしくお願い申しあげます。

　　　　なお、御不明な点・御要望等ございましたら、以下の連絡先まで御一報下さる様お

　　　願い申しあげます。

工事名 　川の国埼玉はつらつプロジェクト推進工事(入間川下流工区その２)

工事場所 　一級河川入間川/飯能市稲荷町外（裏面のとおり）

工事期間 　令和2年11月1日から令和３年3月31日まで

    ※都合により期間の変更がございます。

施工時間 　午前8：00～午後5：00

    ※都合により時間の変更がございます。

発注者 　埼玉県　飯能県土整備事務所

　河川砂防担当　乾、中村

　埼玉県飯能市双柳75

　TEL 042-973-2284

施工業者 　秩父土建 株式会社　

　埼玉県秩父市大野原743

　TEL 0494－24－3111　

　担当　堀口　浩一

　(ホリグチ　ヒロカズ)

－ 連絡先 －

令和2年10月

 住民の皆さまへ 

－ 記 －

河川整備工事のお知らせ



工事概要

　遊歩道を造る工事です。

　　河川土工 １式

　　コンクリートブロック積工 403㎡

　　コンクリートブロック張工 1093㎡

　　付帯工 １式

位置図

遊歩道の断面図（下流付近）

遊歩道の断面図（上流付近）

　　工事延長　Ｌ＝２５５ｍ

下流付近

上流付近

コンクリートブロック張工

コンクリートブロック積工

施工箇所


